Саморегулируемая организация

Ассоциация «Объединение градостроительного планирования и проектирования»
ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049,

Тел/Факс: 7758111, ww w .srosp.ru,info@ srosp.ru.

Протокол
заседания Правления № 0009-08
саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования»

2 О ДВГ 2025 г

Место проведения: ул.Коровий Вал, дом 9, г.Москва, 119049
Время начала заседания: 10.37

Присутствовали: 4 из 4 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования» в
следующем составе:
Председатель Правления С.А.Кононыхин
Члены Правления: Дубков А.В., Кривов А.С., Кузнецова Т.В.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

«Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в
отношении АО «ГК ГЕОТЕЛ» (ИНН 5032225937).

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации «Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в
отношении АО «ГК ГЕОТЕЛ» (ИНН 5032225937).
Голосовали: ЗА - 4; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@srosp.ru

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления) —— ~ ^ /С .А .К о н о н ы х и н

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение градостроительного планирования и проектирования» сведений в отношении
АО «ГК ГЕОТЕЛ» (ИНН 5032225937).

Секретарь заседания Правления С.С.Фанеев